

                                                                                                Wrocław, 2017-03-28

	Dotyczy:
	Zaproszenia do złożenia oferty  z art. 4 pkt. 8 na zakup i dostawę płynów infuzyjnych, żywienia poza i dojelitowego, koncentratów do dializ 


WNIOSEK O WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, Nr 161, poz. 1078 i Nr 182, poz. 1228 oraz z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz 143 i Nr 87, poz. 484 – tekst ujednolicony przez Urząd Zamówień Publicznych), zwanej dalej Ustawą lub ustawą Prawo zamówień publicznych, zwracamy się o wyjaśnienie treści następujących postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej również SIWZ:

Pytanie nr 1
1. Dotyczy §4 ust. 2 umowy Obowiązki Sprzedającego związane z realizacją umowy 
Zwracamy się z prośbą o określenie iż w okresie obowiązywania umowy Zamawiający zamówi co najmniej 80% zestawów wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia. Natomiast w zakresie pozostałych 20% Sprzedającemu nie będą przysługiwać roszczenia z tytułu nie wykorzystania przez Zamawiającego tej części zamówienia.

Określenie zakresu realizacji zamówienia, umożliwia właściwe oszacowanie kosztów zamówienia.

Odpowiedz :
Zapisy bez zmian.
Pytanie nr 2
2. Dotyczy §5 umowy Termin umowy
Prosimy o podanie okresu na jaki zostanie zawarta umowa?

Czy może Zamawiający poprzez podanie czasu realizacji zamówienia 4 dni (od daty złożenia zamówienia) w formularzu ofertowym zał. nr 3, oczekuje dostawy jednorazowej całości zmawianego towaru?
Odpowiedz :

Umowa trwa do 18-09-2017 od momentu podpisania.
Pytanie nr 3
3. Dotyczy §11 umowy Kary umowne
Zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych w zakresie:

§11 ust. 1 - do 10% ogólnej wartości umowy

§11 ust. 5 – do 10% wartości przedmiotu umowy (dla zachowania równoprawności stron)

§11 ust. 2 – do 2% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień opóźnienia
Odpowiedz :
Zapisy bez zmian.
Pytanie nr 4
4. Dotyczy Formularza ofertowego załącznika nr 3 
1. Prosimy o wyrażenie zgody na wydłużenie czasu realizacji zamówienia do 4 dni roboczych 
(od dnia złożenia zamówienia)
2. W przypadkum jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na powyższe, prosimy 
o dopuszczenie aby dla zamówień składanych w piątek, czas realizacji był liczony od poniedziałku, czyli dostarczenie do czwartku?
Odpowiedz :
Zamawiający dopuszcza czas realizacji zamówienia do 4 dni roboczych (zamówienie złożone w piątek ma być dostarczone do czwartku).
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